" Idem onerat se imprimis de £110 monete, 6
leporariis per arreragia ultimi computi sui, ut patet in
pede ejusdem.

Item idem onerat se de 2s. 6d. annui redditus quarte
partis terrarum de Dumberny, spectantis Andree Merser.
Et de £16 annui redditus terrarum et baronie de
Abirnethie, que olim spectabant Joanni Stewart de
Ardgowane. Et de 1 speculo albefirme terrarum de
Abirdagy. Et de 1 leporario albefirme terrarum de
Tullibardin. Et de 1 marta albefirme officii senescallatus
de Strathern, de primo anno hujus computi. Et de
£64 10s., 4 speculis, 4 leporariis, 4 martis annuorum
reddituum et albarum firmarum terrarum et officii
suprascriptarum, de reliquis quatuor annis infra hoe
computum. [Sum, £80 12s. 6d., & mirrors, 5 grey-
hounds, 6 marts.)

Item idem onerat se de £114 de firmis terrarum de
Inercrechane et Croftintarrie cum pertinentiis, jacentium
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" in comitatu de Strathern infra balliam computantis,
existentium in manibus domini regis et sue matris,
regine pro tempore, respective per spatium viginti octo
annorum et unius termini ultime elapsorum sasina non
recuperata, que firme extendunt annuatim ad £4; et de
2d. monete Scotie per duplicationem albefirme
earundem; regi debitis per sasinam datam Jacobo
Stewart de eisdem, decimo quarto Decembris, anno regni
regis nono. Et de £750 de firmis totius et integre
baronie de Monze, continentis terras infrascriptas,
videlicet, totas et integras tres quartas partes terrarum
de Monze, videlicet, borealem quartam partem versus
occidentem, australem quartam partem versus orientem,
Maknabbis quarter nuncupatam, borealem quartam
partem dictarum terrarum versus orientem, Kelteis
quarter nuncupatam, cum tribus quartis partibus
molendini earundem, quartam partem terrarum de
Dalpatrik, Scottis quarter nuncupatam, occidentalem
dimidietatem de Malar, nuncupatam Malar M°Nab,
cum tenandria nuncupata lie tenandrie de Tullichydill,
cum tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
ompium predictarum [terrarum], cum pertinentiis,
jacentes infra senescalliam de Strathern et balliam
computantis, unitas et annexatas in baroniam de Monze
nuncupandam, pro unica sasina apud maneriem dicte
borealis quarte partis prescriptarum terrarum de Monze
versus occidentem tanquam principale messuagium totius
baronie antedicte, existentis in manibus domini regis et
sue matris respective per spatium duodecim annorum et
unius termini ultime elapsorum ratione warde tantum,
que firme extendunt annuatim ad £60 ; regi debitis per
sasinas datas, unam videlicet Margarete Scott, et alteram
Isabelle Scott, duabus filiabus et heredibus quondam
Patricii Scott de Monze, de eisdem, vigesimo octavo
Januarii, anno regni regis nono. Et de £108 de firmis
totins et integre baronie de Rogortoun ac officii
coronatoris vicecomitatus de Perth infra omnes limites
et bondas ejusdem, exceptis villa de Rogortoun, Blakhill,
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et Vestir Kenilandis, Roberto Crychtoun de Inernytie
pertinentibus  hereditarie, necnon exceptis turre,
fortalicio, loco, terris dominicalibus de Strathwrde, cum
pertinentiis, tenentibus, tenandriis, liberetenentium
servitiis, cum pertinentiis, terris de Nethir Blalok,
Gourdishill, Gregorstoun, Schanuell lie Hoill prope
Strathwrd, quarta parte terrarum de Drumgqubar,
dimidietate terrarum de Petlandeis, in manibus Joanne
Ruthwen, relicte quondam Joannis Crychtoun de
Strathurd, ratione conjuncte infeodationis existentibus,
jacentis infra balliam computantis, existentis in manibus
domini regis per spatium quatuor annorum et unius
termini ultime elapsorum sasina non recuperata; et de
£24 de relevio earundem ; necnon de £40 de relevio
dicte turris, fortalicii, loci, terrarum dominicalium, et
aliarum prescriptarum in manibus dicte Joanne Ruthven
[ex]istentium, reservata sibi sua conjuncta infeodatione
earundem; regi debitis per sasinam datam Patricio
Crychtoun de Strathurd de eisdem, tertio Aprilis, anno
regni regis predicto. Et de £93 15s. de firmis totius
et integre dimidietatis ville et terrarum de Cullace, ac
dimidietatis terrarum de Litil Buttirgask, cum per-
tinentiis, jacentium infra baroniam de Cullace et balliam
computantis, excepta quarta parte dictarum terrarum de
Cullace olim per Robertum Pyat et Thomam Merschell
occupata, cum suis pertinentiis, unacum aliis duabus
acris terrarum ejusdem ville de Cullace vulgo lie quarter
akers nuncupatis, olim per Robertum Pittillo occupatis,
in manibus Helene Litill, relicte quondam Alexandri
Narne, in liberotenemento, existentium in manibus domini
regis et sue matris respective, [regine] pro tempore, per
spatium duodecim annorum et unius termini ultime
elapsorum ratione varde, que firme extendunt annuatim
ad septem libras decem solidos; et de 50s. de
relevio dicte quarte partis terrarum de Cullace, cum
duabus acris suprascriptis; regi debitis per sasinam
datam Davidi Narne de Sanfurd de eisdem, tertio Aprilis,
anno regni regis predicto. Et de £381 6s. 8d. de firmnis
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totarum et integrarum terrarum de Strathie Chalmer,
cum molendino et piscariis earundem et suis pertinentiis,
jacentium infra senescalliam de Strathern et balliam
computantis, existentium in manibus domini regis et sue
matris respective, [regine] pro tempore, per spatium
viginti duorum annorum ultime elapsorum sasina non
recuperata ; que firme extendunt annuatim ad £17 6s.
8d.; et de 2d. per duplicationem albefirme earundem ;
et de £20 de relevio omnium et singularum terrarum de
Segyden Eister, Segyden Vestir, Bin, Northleyis, molen-
dino de Kinfawnis, piscaria in aqua de Taya prius solita
et consueta, cum communi pastura in mora de Northleyis
et Byn, tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
earundem, cum suis pertinentiis, jacentium infra balliam
computantis; regi debitis per sasinam datam Thome
Chalmer de eisdem, salvo nihilominus et reservato libero
tenemento seu vitali redditu predictarum terrarum de
Segyden Eister et Vestir, Bin, Northleyis, cam molen-
dino, piscaria, communi pastura, aliisque pertinentiis
suprascriptis Davidi Chalmer pro toto tempore vite sue,
quinto Julii, anno regni regis prescripto. Et de 39s.
3d. de feudifirmis totarum et integrarum triginta soli-
datarum terrarum de Vestir Spittaltoun, olim occupata-
rum per Mariotam Gillaspie, relictam quondam Finlay
Spittell, vocatarum vulgo the 39s. land of Vestir Spittal-
toun of Cessentuly, jacentium in senescallatn de Men-
teyth infra balliam computantis, existentium in manibus
domini regis termini Penthecostes ultime elapsi sasina non
recuperata ; et de £7 17s. per duplicationem feudifirme
earundem ; regi debitis per sasinam datam Archibaldo
Edmestoun de eisdem, septimo Julii, anno regni regis
predicto. Et de £93,cum partibus martarum, de feudi-
firmis totarum et integrarum quadraginta solidatarum
terrarum de Blairgarrie, cum pertinentiis, jacentium in
dominio de Menteyth, senescallatu ejusdem, et infra
balliam computantis, existentium in manibus domini
regis et sue matris, regine pro tempore, respective, per
spatium quindecim annorum et unius termini ultime
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elapsorum sasina non recuperata: et de-£6 pro introitu
Georgii Grahame ad easdem ; regi debitis per sasinam
datam dicto Georgio de eisdem, die, mense, et anno
immediate prescriptis. Et de £26 13s. 4d. de relevio
dimidii occidentalis partis omnium et singularum ter-
rarum de Kinmonth, cum pertinentiis, jacentis in
dominio de Methwen infra balliam computantis, regi
debitis per sasinam datam Davidi Tullie de ei[s]dem,
vigesimo tertio Octobris, anno regni regis undecimo. Et
de £60 de firmis totarum et integrarum terrarum de
Pityallonie Ovir et Nethir, cum molendino granorum
earundem, ac terrarum de Dunduff, cum dictarum
terrarum et molendini multuris et pertinentiis quibus-
cunque, jacentium infra senescallatum de Strathern et
balliam computantis, existentium in manibus domini
regis per spatium quinque annorum aut eocirca ultime
elapsorum sasina non recuperata ; et de £12 de relevio
earundem ; regi debitis per sasinam datam Joanni
Drummond de eisdem, vigesimo Januarii, anno regni
"regis predicto. Et de £32 de relevio totarum et integ-
rarum terrarum duodecim marcatarum terrarum antiqui
extentus de Gartmoir, cum molendino granorum ear-
undem, terris molendinariis, astrictis multuris earundem,
cum pendicula terre vocata lie Bad, cum pendiculis,
annexis, connexis, et omnibus suis pertinentiis, jacentium
in senescallatu de Menteyth infra balliam computantis ;
regi debitis per sasinam datam Willelmo Grahame de
Gartaverten de eisdem, reservata Elizabeth Erskin sua
conjuncta infeodatione dictarum ierrarum et molendini
etc. pro toto tempore vite sue duntaxat, sexto Martii,
anno regni regis prescripto. Et de £136 de firmis
totarum et integrarum duarum partinm molendini
granarii de Vestir Boquhappill, duarum partium terre
molendinarie, multurarum, et lie suckin ejusdem, cum
suis pertinentiis, quas olim occupabat et similiter in
assedatione habebat Joannes Millar, jacentium in
senescallatu de Menteyth infra balliam computantis,
existentinm in manibus domini regis et sue matris, regine
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pro tempore, respective per spatium triginta quatuor
annorum  vel eocirca wultime elapsorum sasina non
recuperata ; et de £4 de relevio earundem; regi debitis
per saginam datam Willelmo, nunc comiti de Menteyth,
de eisdem, duodecimo Maii, anno regni regis prescripto.
Et de £33 6s. 8d. de firmis quarte partis totarum et
integrarum  terrarum de Dumberny, cum pertinentiis,
jacentis in dominio de Methwen infra balliam com-
putantis, exietentis in manibus domini regis per
spatium duorum annorum et unius termini ultime elap-
sorum sasina non recuperata; et de £13 6s. 8d. de
relevio ejusdem ; regi debitis per sasinam datam Patricio
Cairny de eadem, tertio Junii, anno regni regis undecimo.
Et de £40 de firmis quarte partis totarum et integrarum
terrarum de Dumberny, cum pertinentiis, jacentis in
dominio de Methwen infra balliam computantis, existentis
in manibus regis per spatium trium annorum ultime elap-
forum sasina non recuperata ; et de £13 6s. 8d. de relevio
ejusdem ; regi debitis per sasinam datam Patricio Cairny
de eadem, decimo quarto Januarii, anno regni regis
duodecimo. Et de £252 de firmis omnium et singu-
larim terraram de Carnbaddy, cum tenentibus, ten-
andriis, liberetenentium servitiis earundem, et suis
pertinentiis quibuscunque, jacentium infra balliam com-
putantis, existentium in manibus domini regis per
gpatium decem annorum et wunius termini ultime
elapsorum ratione varde, que firme extendunt annuatim
ol viginti quatuor libras; regi debitis per sasinam
datam Willelmo Bonar, nunc de Rossie, de eisdem,
Vigsimo Aprilis, anno reg{n]i regis immediate pre-
sripto. Et de £140 de firmis dimidietatis omnium
¢ singularum terrarum de Torsoppie et dimidietatis
piscarie earundem super aqua de Taya, cum pertinentiis,
jscentium infra ballism computantis, existentium in mani-
bus domini regis per spatium decem annorum et unius
lemini ultime elapsorum ratione varde, que firme
extendunt annuatim ad tresdecim libras sex solidos octo
denarios ; regi debitis per sasinam datam dicto Willelmo

26 ROTULI SCACCARII 1580.

Bonar de Rossie de eisdem, anno, die, et mense predictis.
Et de £120 de relevio omnium et singularum terrarum
et baronie de Glasclune, cum pendiculis et pertinentiis
proprietatis ejusdem, videlicet, terrarum dominicalium,
cum manerie et fortalicio de Glasclone, Eister Glasclune,
Vestir Glasclone, Corriche, Over Balcarn, Balbordo,
dimidietatis terrarum de Ovir Fornoch, dimidietatis
terrarum de Balleny et Cothill, cum molendinis granorum
et molendinis fullonum omnium predictarum terrarum,
unacum tenentibus, tenandriis, et liberetenentium ser-
‘ vitiis dicte baronie, videlicet, terrarum de Balkelie,
Nethir Balcarne, Calbrilistoun alias Litil Burnbane,
Eister Fornoch, Vestir Fornoch, dimidietatis terrarum
de Ovir Fornoch, et dimidietatis terrarum de Ballany,
cum suis pertinentiis, terrarum de Lethendie, cum jure-
patronatus, advocatione, et donatione capellanie Beate
Marie Virginis infra ecclesiam de Lethendie, terrarum
de lie Kirktoun, Pettindreych, et Blakloch, cum molen-
dinis earundem, jacentium infra vicecomitatum de
Forfair, acetiam terris [lege terrarum] de Tullibole cum
molendinis, pendiculis, molendinis, tenentibus, tenandriis,
et liberetenentium servitiis earundem, jacentium infra
vicecomitatum de Fyffe, unitarum, annexatarum, et
incorporatarum in unam integram et liberam baroniam,
baroniam de Glasclone nuncupatam, pro unica sasina
apud principale messuagium de Glasclone capienda pro
tota et integra baronia antedicta absque aliqua alia
singulari aut particulari sasina ; regi debitis per sasinam
datam Andree Hering de eisdem, exceptis prius
exceptis, decimo tertio Maii, anno regni regis predicto.
Et de £120 per duplicationem feudifirme omnium et
singularum terrarum et baronie de Glenlyoun subscrip-
tarum, videlicet, duarum marcatarum sex solidatarum et
octo denariatarum terrarum de Gallyn, duarum mar-
catarum sex solidatarum et octo denariatarum de
Megartie, duarum marcatarum de Myltoun, duarum
marcatarum de Brandwoy, duarum marcatarum de
Kiroclauchy, duarum marcatarum de Craigilk, terrarum
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de Ineruuik, Glenmarran, Glentellich, et Regle, viginti
solidatarum de lie duobus Moris, octo marcatarum de
Ard, duarum marcatarum sex solidatarum et octo
denaristarum de Craigany, duaram marcatarum sex
solidatarum et octo denariatarum de Slettich, duarum
marcatarum de Lagane Cassie, quadraginta solidatarum
de Ruskeyth, quatuor marcatarum sex solidatarum et
octo denariatarum de lie duabus Inervarris, duarum
marcatarum sex solidatarum et octo denariatarum de
Carnbane, duarum marcatarum sex solidatarum et octo
denariatarum de Inermiglassis, quinque libratarum de
Fastill, et quadraginta solidatarum terrarum de Ranke-
lie, cum annexis et pertinentiis earundem, extendentium
in integro ad quinquaginta octo marcatas terrarum
antiqui extentus, jacentium infra balliam computantis,
unitarum, creatarum, annexatarum, et incorporatarum
in unam integram et liberam baroniam perpetuo futuris
temporibus baroniam de Glenlyoun nuncupandam ; regi
debitis per sasinam datam Colino Campbell de eisdem,
decimo tertio Maii, anno regni regis predicto. Et de
£110 de firmis totius et integri comitatus Atholie et
terrarum ejusdem comitatus, cum pertinentiis, cum
castro et fortali[ciJo de Blair, tenentibus, tenandriis, et
liberetenentium servitiis earundem, advocatione et dona-
tione beneficiorum, ecclesiarum, et capellaniarum earun-
dem, exceptis terris de Drumquhill et Drumcastell,
necnon terris de Vestir Urquhart, Litill Cult, Mekle
Cult, Ardindewrin, Ardkinkell, lie Kirktoun de Blair,
lie ailhous cum crofta de Blairmaniscroft, Dachlileis,
Ovir Lammes, Nethir Lammes, Mecle Cluny, Litill
Cluny, Granich, et Petcastell, cum suis pertinentiis,
spectantibus quondam domine Jonete Campbell, comitisse
Atholie, et sponse proavi Joannis, nunc Atholie comitis,
ratione conjuncte infeodationis; existentium in manibus
supremi domini nostri regis per spatium unius termini
ultime elapei sasinanon recuperata; et de 2 rosis rubeis per
duplicationem albefirme earundem, que firme extendunt
annuatim ad £220 ; et de £33 6s. 8d. de firmis totius
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et integre forreste de Cluny, cum terris ejusdem forreste,
fortalicio nuncupato lie Lochwod, molendinis, multuris,
et pertinentiis ejusdem, existentis in manibus dicti
domini regis per spatium predictum ratione qua supra;
et de 2d. argenti per duplicationem albefirme earundem,
que firme extendunt annuatum ad £66 13s. 4d.;
necnon de £9 de feudifirmis terrarum de Forthergill, cum
officio forrestarie de Escheilhalis, cum feodis et proficuis
ejusdem ac suis pertinentiis, existentium in manibus
domini regis per spatium predictum ratione predicta ; et
de £36 per duplicationem feudifirme earundem, que
quidem feudifirme extendunt annuatim ad £18; et de
20s. de feudifirmis terrarum de Garth, cum rupe et for-
talicio earundem et pertinentiis, existentium in manibus
dicti domini regis per spatium predictum ratione qua
supra ; et de £4 per duplicationem feudifirme earundem,
que quidem feudifirme extendunt annuatim ad 40s. ; et
de £10 de feudifirmis omnium et singularum terrarum
de Fancastell et Scheirglas, cum pertinentiis, existentium
in manibus supremi domini nostri regis per dictum spa-
tium ratione predicta; et de £40 per duplicationem
feudifirme earundem, que quidem feudifirme extendunt
annuatim ad £20 ; et de 50s. de feudifirmis omnium et
singularum terrarum de Duncaveloch Eister et Vestir,
cum monte earundem et suis pertinentiis, existentium
in manibus dicti domini regis per spatium predictum
ratione qua supra; et de £10 per duplicationem feudi-
firme earundem, que quidem feudifirme exten-

dunt annuatim ad £5; et de £10 de firmis.

totarum et integrarum terrarum et baronie de Foss, cum
tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis,
molendinis, multuris ejusdem, et suis pertinentiis, exis-
tentium in manibus dicti domini regis per spatium pre-
dictum ratione warde, que quidem f[eudi]firme annua-
tim in se extendunt ad £20; et de £38 3s. 4d. de
firmis totarum et integrarum terrarum de Drumnacarph,
Inerquhaddain, foreste de Glengarrie, Ballimoben,
Granich, Pultressoch, Loch Timmell, cum insula et domo
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earundem, duarum Boespykkis, Carik, Kirktoun de
Strowan, nuncupata lie Clachane, Trymafour, Blairfettie,
terrarum de Balnacard et Balnavart, cum pertinentiis,
omnes [lege omnium] infra balliam computantis jacen-
tium, existentium in manibus dicti domini regis termini
predicti ratione varde, que quidem firme extendunt
annuatim ad £56 6s. 8d.; regi debitis per sasinam datam
Joanni, Atholie comiti, de eisdem, reservato tamen
vitali redditu dictarum terrarum et baronie de Foss,
cum molendinis, silvis, piscariis, partibus, pendiculis,
liberetenentium servitiis earundem, cum pertinen-
tiis, terrarum de Inerqubadden, terrarum de Bogi-
spyk, terraram de Trimofour, terrarum de Achillis
et Dalchandoch, terrarnm de Dalnafardoch, terra-
rum de Blairfettie, terrarum de Kirktoun de
Strowan, cum brasina earundem, Balyeene, et Carrik,
forreste de Glengarrie, terrarum de Balnachard, Balna-
vart, Cragineat et Drumnacart, jacentium infra balliam
predicti computantis, domine Margarete Fleming, comi-
tisse Atholie, pro toto tempore vite sue, secundum
tenorem sui infeofamenti earundem, septimo Septembris,
anno regni regis decimo tertio. Et de £64 de relevio
omnium et singularum terrarum et baronie de Ratray,
cum molendinis, silvis, piscariis, tenentibus, tenandriis,
et liberetenentium servitiis earundem, partibus, pendi-
culis, et pertinentiis; et de £20 de relevio bine partis
ville et terrarum de Inerthrosky et Chapeltoun, bine
partis ville et terrarum de Murtclare, bine partis terra-
rum de Dalrilyeane, bine partis ville et terrarum de
Dalma, bine partis ville et terrarum de Lianache, bine
partis terrarum de Pitturrane alias Pitbrane, et Glen-
geneth, et bine partis ville et terrarum de Kinnerd, cum
molendinis, silvis, piscariis, partibus, pendiculis, et pertin-
entiis, tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
omnjum et singularum terrarum et villarum parti-
culariter superius expressatarum, ac tertie partis terra-
rum de Glenschie, cum silvis et pertinentiis earundem,
jacentium infra bondas de Strathardill et Glensche et
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balliam computantis; regi debitis per sasinam datam
dicto Joanni, Atholie comiti, de eisdem, reservato tamen
vitali redditu omnium et singularum dictarum terrarum
et baronie ac aliarum particulariter prescriptarum, cum
pertinentiis, domine Margarete Fleming, comitisse
Atholie, pro toto tempore vite sue, secundum tenorem
sui infeofamenti earundem, die, mense, et anno pre-
seriptis. Et de £660 de firmis totarum et integrarum
terrarum de Vestir Urquhart, Litill Cult, Mekle Cult,
Ardindewrin, Ardkinkell, lie Kirktoun de Blair, lie ail-
hous cum crofta de Blairmaniscroft, Dachleleis, Ovir
Lammes, Nethir Lammes, Mekle Cluny, Litill Cluny,
Graniche, et Petcastell, cum suis pertinentiis, spectan-
tium quondam domine Jonete Campbell, comitisse
Atholie ac sponse quondam Joannis, Atholie comitis,
proavi Joannis, nunc Atholie comitis, in conjuncta
infeodatione, jacentium in comitatu Atholie et ballia com-
putantis, existentium in manibus dicti domini regis et
suorum predicessorum per spatium triginta trium
annorum ultime elapsorum aut eocirca sasina non
recuperata ; et de 2 rosis rubeis per duplicationem albe-
firme earundem, que firme extendunt annuatim ad £20 ;
regi debitis per sasinam datam dicto Joanni, Atholie
comiti, de eisdem, die, mense, et anno prescriptis. Et
de £32 de relevio totarum et integrarum terrarum de
Auchinlethie, Kippenrait, et molendinorum fullonum et
granorum de Kippenros, cum terris molendinariis, astrictis
multuris earundem, et cattellorum summis eisdem pertin-
entibus, cum tenentibus, tenandriis, liberetenentium
servitiis earundem, et suis pertinentiis, jacentium in
baronia de Kippenros et ballia computantis; regi
debitis per sasinam datam Jacobo Kinros de eisdem,
secundo Novembris, anno regni regis prescripto. Et de
£1100 de firmis omnium et singularum terrarum et
baronie de Fardill Eister et Vestir, terrarum de Ard,
terrarum de Drummadertie, terrarum de Litill Gowrdie,
cum molendino de Fardill, insula ex australi latere aque
de Tayia, cumn piscariis ad predictas terras de Fardill
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spectantibus, cum annexis et pendiculis earundem,
advocatione et donatione et jurepatronatus capelle
Sancti Spiritus infra maneriem de Litill Gourdie, cum
omnibus suis pertinentiis, jacentium infra balliam dicti
computantis, existentium in manibus dicti domini regis
et sue charissime matris respective per spatium sexdecim
annorum et unius termini ultime elapsorum aut eocirca
ratione varde, que firme extendunt annuatim ad £66
13s. 4d.; regi debitis per sasinam datam Jacobo
Serimgeour de eisdem, reservato tamen vitali redditu
seu liberotenemento omnium et singularum predictarum
terrarum de Vestir Fardill, cum molendino de Fardill,
lie myln croft et terris molendinariis earundem, cum
suis pertinentiis, Barbare Muncur, relicte quondam
Jacobi Skrimgeour de Fardill, pro omnibus sue vite
diebus, secundum tenorem sui infeofamenti earundem,
quinto Novembris, anno regni regis predicto. Et de
£693 6s. 8d. de firmis totarum et integrarum quinque
marcatarum terrarum de Inchenoch, decem marcatarum
terrarim de Argateis et Lundeis, cum tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis earundem, et per-
tinentiis, jacentium infra dominium de Menteyth et
balliam computantis, existentium in manibus domini
regis per spatium sex annorum et unius termini ultime
elaporum ratione varde, que firme extendunt annuatim
od £106 13s. 4d.; regi debitis per sasinam datam
Patricio Howme de eisdem, vicesimo Maii, anno regni
regis predicto.  [Sum, £5608 8s. 3d., 2 pennies silver,
4 red roges.]

Item jdem omerat se de £10 de amerciamentis et
exitibus curie computantis pro libro curie sue ex com-
Positione secum facta per dominos auditores scaccarii, de
Primo anno hujus computi. Et de £40 de dictis amer-
ciamentis et exitibus curie dicti computantis, de reliquis
quatuor annis infra hoc computum. [Sum, £60.

Sum of the whole charge without arrears, £5639 9d.,
£ pennies silver, 4 red roses, & mirrors, 5 greyhounds, &
marts.  Sum of the whole charge with arrears, £5749
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9d., 2 pennies silver, 4 red roses, 5 mirrors, 11 grey-
hounds, 6 marts.)

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
quinquaginta libris pro libro curie sue, superius oneratis,
[paid to treasurer, £60.] Et eidem in duodecim solidis
sex denariis annui redditus terrarum de Dumberny, et
in decem denariis per commutationem quinque specu-
lorum, et in septem libris decem solidis per venditionem
quinque martarum, de albisfirmis ballie computantis,
superius oneratarum, extendentibus in toto ad octo
libras tres solidos quatuor denarios, [paid to comptroller,
12s. 6d., 6 mirrors, § greyhounds, 5 marts.] Et eidem
in octuaginta libris annui redditus terrarum de Abir-
nethie, superius oneratis, ex eo quod hujusmodi annuus
redditus per quondam Jacobum quartum, Scotorum
regem, pro sustentatione duorum capellanorum in
ecclesia de Torphitchin admortizatus est, ut patet in
rotulis precedentibus, £80. Et eidem in centum decem
libris de firmis viginti septem marcatarum et quatuor
solidatarum terrarum totius et integre tertie partis
terrarum dominicalium dictarum Manis de Nethir
Gorthie, cum pertinentiis, que fuerunt quondam Georgii
Gorthie de eodem, et debite appreciate pro quadam
summa pecunie per quondam Henricum, dominum
Methwen, avum Henrici, nunec domini Methwen, et
eidem allegate spectantes, oneratis in rotulo anni 1575,
ex eo quod retornatus dicti domini Methwen dictarum
terrarum per decretum dominorum concilii declaratus
est ab initio fuisse, esse, et in futurum fore nullius
efficacie et waloris, ut latius in eodem decreto, de data
vigesimo primo Februarii, anno 1575, continetur, pro-
ducto et ostenso super computum, £110. Et eidem in
centum quatuordecim libris de firmis terrarum de Iner-
crechan et Croftintarrie, cum pertinentiis, et duobus
denariis monete duplicationis albefirme earundem, spec-
tantium Jacobo Stewart, superius oneratis, ex eo quod
mater supremi domini nostri regis pro tempore con-
cessit non-introitum, firmas, proficua, et devorias
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predictarum terrarum Valtero Stewart de Ballindorane,
suis heredibus et assignatis, ut patet per literas sub
privato, de data decimosexto Januarii, anno 1543, pro-
ductas et ostensas super computum, £114 2d. Et
eidem in septingintis quinquaginta libris de firmis
totius et integre baronie de Monze, continentis terras
specialiter suprascriptas, spectantis Margarete et Isabelle
Seoftis, superius oneratis, ex eo quod regina pro tempore
concessit vardam, non-introitum, firmas, proficua,et devorias
dictarum terrarum Georgio Drummond, tunc apparenti de
Balloche, suis heredibus et assignatis, ut patet per
literas sub privato, de data vigesimo sexto Septembris,
anno 1563, productas et ostensas super computum,
£750. Et eidem in nonaginta sex libris quinque
wlidis de firmis et relevio totius et integre dimidietatis
ville et terrarum de Collace et Litill Buttirgask,
spectantis Davidi Narne, superius oneratis, ex eo quod
diets regina pro tempore concessit vardam, non-
introitum, firmas, proficua, et devorias predictarum
terraram Alexandro Narne, suis heredibus et assignatis,
ut patet per literas sub privato, de data secundo
Octobris, anno 1563, productas et ostensas super
computum, £96 58. Et eidem in centum septuaginta
dusbus libris de firmis et releviis totius et integre
baronie de Rogortoun ac officii coronatoris vicecomitatus
de Perth infra omnes limites et bondas ejusdem,
exceptis et reservatis ut supra, spectantis Patricio
Crychtoun de Strathurd, superius oneratis, ex eo quod
dieta regina pro tempore concessit vardam, non-introi-
tum, firmas, proficua, et devorias dictarum terrarum,
unacum relevio earundem, quondam Patricio, domino
Ruthwen, suis heredibus et assignatis, ut patet - per
literas sub privato, de data undecimo Aprilis, anno
1564, productas et ostensas super computum, £172.
Et eidem in viginti sex libris tresdecim solidis quatuor
denariis de relevio dimedii occidentalis partis omnium
et singularum terrarum de Kinmonth, spectantis Davidi
Tullie, superius oneratis, [paid to treasurer. £26 13s.
VOL, XXI, c
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4d.] Et eidem in septuaginta duabus libris de firmis
et relevio totarum et integrarum terrarum et Pityal-
lonie Ovir et Nethir, cum molendinis, multuris, et
pertinentiis, spectantium Joanni Drummond, superius
oneratis, ex eo quod supremus dominus noster rex con-
cessit vardam, non-introitum, relevium, firmas, proficua,
ot devorias predictarum terrarum quondam Lilie,
domine Drummond, suis heredibus et assignatis, ut
patet per literas sub privato, de data vigesimo octavo
Novembris, anno 1571, productas et ostensas super
computum, £72. Et eidem in centum quadraginta
libris de firmis et relevio totarum et integrarum
duarum partium molendini granarii de Vestir
Boquhoppill, duarum partium terre molendinarie,
multurarum, et lie suckin ejusdem, cum suis per-
tinentiis, spectantium Willelmo, nunc comiti de
Menteyth, superius oneratis, ex eo quod dictus dominus
rex concessit non-introitum, firmas, proficua, et devorias
predictas Georgio Grahame, suis heredibus et assignatis,
ut patet per literas sub privato, de data vigesimo tertio
Februarii, anno 1576, productas et ostensas super
computum, £140. Et eidem in tricentis nonaginta
duabus libris de firmis omnium et singularum terrarum
de Carnbady, Torsoppy, et dimidietatis piscarie
earundem, cum tenentibus, tenandriis, etc., spectantium
Willelmo Bonar de Rossy, superius oneratis, ex eo quod
dictus dominus rex concessit vardam, non-introitum,
firmas, proficua, et devorias dictarum terrarum, cum
pertinentiis, Jacobo, Davidi, Henrico, Joanni, et
Alexandro Bonars, eorum heredibus et assignatis, ut
patet per literas sub privato, de data undecimo Augusti,
anno 1568, productas et ostensas super computum,
£392. Et eidem in centum viginti libris de relevio
omnium et singularum terrarum et baronie de Glas-
clune, Lethendie, cum singulis pertinentiis et pendiculis,
spectantium Andree Hering, superius oneratis, [paid o
treasurer, £120.] Et eidem in mille triginta octo libris
monete, duobus denariis argenti, quatuor rosis rubeis
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de firmis, duplicationibus feudifirme et albefirme totius
et integri comitatus Atholie et terrarum ejusdem
-comitatus, superius particulariter specificatarum, ac de
relevio omnium et singularum terrarum de Rattray,
cum pertinentiis etc., et de firmis terrarum de Vestir
Urqubart, Litill et Mekle Cult, etc, spectantium
Joanni, comiti Atholie, superius oneratis, ex eo quod
supremus dominus noster rex concessit vardam, non-
introitum, relevium, firmas, proficua, et devorias,
unacum duplicationibus albarum firmarum et feudi-
firmarum terrarum prescriptarum Joanni, Atholie comiti,
suis heredibus et assignatis, ut patet per binas literas,
de datis decimo Maii et septimo Septembris, anno 1580,
productas et ostensas supér computum, £1038, 2
denarii argenti, 4 rid rosis. Et eidem in quadringintis
una libris sex solidis decem denariis de firmis, dupli-
cationis albefirme, et relevio terrarum de Strathe
Chalmer, cum molendino et piscariis earundem et suis
pertinentiis, ac terrarum de Segyden Eister et Vestir,
Bin, Norihleyis, molendini de Kinfawnis, [cum] piscaria
in aqua de Taya, communi pastura in mora de
Northleyis et Bin, tenentibus, tenandriis, et libereten-
entium servitiis earundem, et suis pertinentiis,
spectantium Thome Chalmer, superius oneratis, ex eo
quod regina pro tempore concessit vardam, non-introitum,
relevium, firmas, proficua, et devorias omnium et
singularum predictaram terraram de Segiden, cum
molendinis [et] piscationibus in aqua de Taya, ac
omnium aliarum terrarum, spectantium quondam Thome
Chalmer, feodatario de Segyden, magistro Jacobo
Makgill, burgensi de Edinburgh, suis heredibus et
assignatis, ut patet per literas sub privato, de data
vigesimo quinto Novembris, anno 1553, productas et
ostensas super computum, £401 6s. 10d. Et eidem
in sexcentis nonaginta tribus libris sex solidis octo
denariis de firmis totarum et integrarum quinque
marcatarum terrarum de Inchenoch, decem marcatarum
terrarnm de Ridnoch, sexdecim libratarum tresdecim
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solidatarum et quatuor denariatarum terrarum de
Argateis et Lundeis, cum tenentibus, tenandriis, et libere-
tenentium servitiis earundem, cum pertinentiis, spectan-
tium Patricio Howme, superius oneratis, ex eo quod
regina pro tempore concessit vardam, non-introitum,
firmas, proficua, devorias, et relevium earundem Patricio
Houme, suis heredibus et assignatis, ut patet per literas
sub privato, de data quarto Januarii, anno 1563, pro-
ductas et ostensas super computum, £693 6s. 8d. Et
eidem in sexaginta libris simplicis firme duplicationis
feudifirme omnium et singularum terrarum et baronie
de Glenlyoun et aliarum suprascriptarum, spectantium
Colino Campbell, superius oneratis, superflue oneratis in
libris responsionum, ut constat auditoribus super com-
putum, £60. Et eidem in sexaginta libris simplicis
firme dicte duplicationis terrarum predictarum, [paid to
comptroller, £60.] Et eidem in nonaginta tribus libris,
cum partibus martarum, de feudifirmis totarum et
integrarum quadraginta solidatarum terrarum de Blair-
garrie, cam pertinentiis, spectantium Georgio Grahame,
superius oneratis, ex eo quod camerarius de Menteyth
recipit dictas feudifirmas et reddit computum de eisdem,
ut constat auditoribus super computum, £93, cum
partibus martarum. Et in sex libris pro introitu
Georgii Grahame ad easdem, [paid to comptroller, £6.] Et
eidem in triginta novem solidis tribus denariis de feudi-
firmis totarum et integrarum triginta solidatarum
terrarum de Vestir Spittaltoun, spectantium Archibaldo
Edmestoun, superius oneratis, ex eo quod camerarius de
Menteyth recipit dictas feudifirmas et reddit computum
de eisdem in computis suis, ut constat auditoribus super
computum, 39s. 3d. Et in tribus libris octodecim solidis
sex denariis simplicis firme duplicationis feudifirme dic-
tarum terrarum de Vestir Spittaltoun superflue oneratis in
libro responsionum, ut constat dictis auditoribus, £3
18s. 6d. Et eidem in tribus libris octodecim solidis
sex denariis simplicis firme dicte duplicationis, [paid to
comptroller, £3 18s. 6d.] Et eidem in mille centum
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libris de firmis omnium et singularum terrarum et
baronie de Fardill, Eister et Vestir, et aliarum terrarum,
cum molendino, insula, et piscariis superius expressatis,
spectantium Jacobo Skrimgeour, superius oneratis, ex eo
quod dictus dominus noster rex concessit vardam, non-
introitum, et relevium dictarum terrarum, cum pertinen-
tiis, Roberto Colwill de Cleische, suis heredibus et
assignatis, ut patet per literas sub privato, de data
undecimo Decembris, anno 1563, productas et ostensas
super computum, £1100. Et eidem in triginta duabus
libris de relevio totarum et integrarum duodecim mar-
catarum terrarum de Gartmoir, cum molendino et per-
tinentiis, spectantium Willelmo Grahame, superius
oneratis ; et in triginta duabus libris de relevio totarum
et integrarum terrarum de Auchinlochie, Kippenrait,
et molendinorum de Kippenros, cum pertinentiis,
spectantium Jacobo Kinros, superius oneratis ; extenden-
tibus in toto ad sexaginta quatuor libras, [paid fo
treasurer, £64.] Et eidem in septuaginta tribus libris
sex solidis octo denariis de firmis quarte partis totarum
et integrarum terrarum de Dumberny, cum pertinentiis,
spectantis Patricio Cairny, superius oneratis, ex eo quod
dictus dominus rex concessit non-introitum dictarum
terrarum dicto Patricio, ut patet per literam dicti
domini regis, ejus manu subscriptam, de data septimo
Septembris, anno 1580, productam et ostensam super
computum, £73 6s. 8d. Et eidem in viginti sex libris
tresdecim solidis quatuor denariis de relevio dictarum
terrarum, spectantium dicto Patricio, superius oneratis,
ex eo quod dictus dominus rex concessit relevium
dictarnm terrarum Thome Toschoch, suis heredibus
et assignatis, ut patet per literas sub privato, de
data decimo quinto Februarii, anno 1575, productas
et ostensas super computum, £26 13s. 4d. [Sum,
L6749 9d., 2 pennies silver, 4 red roses, 6 mirrors, 11
greyhounds, 6 marts.)

Computum Jacobi Stewart de Down, militis, senescalli Senescallus
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de Menteyth, redditum per Joannem Stewart, nomine
ejusdem, [Edinburgh, 2 September 1680, from 10
November 1678 ; 2 years.)

Idem onerat se imprimis de £56 per arreragia com-
puti sui anni 1575, omissis in computis suis annorum
1676, 1677,et 1578.

Item idem omerat se de £25 6s. 8d. monete, 10
celdris avenarum de feudifirmis omnium et singularum
terrarum subscriptarum, videlicet, totarum et integrarum
terrarum de Newtoun de Downn, cum suis pertinentiis,
jacentium in senescallia computantis infra vicecomitatum
de Perth, necnon totarum et integrarum illarum
quinque marcatarum terrarum de decem marcatis
terrarum de Vestir Rowis, cum principali mansione,
hortis, pomeriis earundem, et guis pertinentiis, per
quondam Jacobum Kinloch, dum vixerat, occupatarum,
Jacentium ut supra, existentium in manibus domini
regis per spatium duorum annorum aut eocirca sasina
non recuperata; et de £25 6s. 8d. monete, 10 celdris
avenarum per duplicationem feudifirme earundem ; regi
debitis per sasinam datam Jacobo Edmestoun de eisdem,
penultimo Maii, anno regni regis dwodecimo. [Sum,
£50 13s. 4d., 20 chalders oats.)

Item idem onerat se de 20s. de amerciamentis et
exitibus curie ballie computantis pro libro curie sue, ex
compositione secum facta per dominos auditores scaccarii,
de primo anno hujus computi. Et de 20s. de dictis
amerciamentis, ex compositione predicta, de secundo
anno hujus computi. Et non onerat se de aliquibus
aliis eschetis aut accidentibus quibuscunque, quia nulla
acciderunt per tempus computi, prout fides facta fuerat
super computum. [Sum, 40s.

Sum of the whole charge without arrears, £62 13s. 4d.,
20 chalders oats.  Sum of the whole charge with arrears,
£108 138 4d., 20 chalders oats.)

Expense cjusdem. Imprimis allocatur computanti in
quadraginta solidis de amerciamentis et exitibus curie
sue, superius onmeratis, [paid to treasurer, 40s] Et
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eidem in viginti quinque libris sex solidis octo denariis
monete, decem celdris avenarum de feudifirmis omnium
et singularum terrarum de Newtoun de Down, cum per-
tinentiis, necnon totarum et integrarum illarum quinque
marcatarum terrarum de decem marcatis terrarum de
Vestir Rowis, cum pertinentiis, spectantium Jacobo
Edmestoun, superius oneratis, ex eo quod camerarius de
Menteyth recipit dictas feudifirmas annuatim et reddit
computum de eisdem in computis suis, ut constat audi-
toribus super computum, £25 6s. 8d., 10 celdre
avenarum. Et eidem in duodecim libris tresdecim
solidis quatuor denariis monete, quinque celdris avenarum
simplicis firme duplicationis feudifirme dictarum ter-
rarum de Newtoun de Down et Vestir Rowis, superflue
oneratis in libris responsionum, ut constat auditoribus
super computum, £12 13s. 4d., 5 celdre avenarum. Et
eidem in duodecim libris tresdecim solidis quatuor
denariis monete, quinque celdris avenarum, simplicis
firme dicte duplicationis, ex eo quod supremus dominus
noster rex, cum avisiamento et consensu charissimi sui
consanguinei, Jacobi, comitis de Mortoun, domini Dal-
keyth, etc., regentis pro tempore, concessit hujusmodi
duplicationes feudifirmarum quondam Joanni, comiti de
Mar, domino Erskin, ad custodiam castri, parce, et
hortorum de Striviling, ut patet per literas sub privato,
ostensas super computum, £12 13s. 4d., 5 celdre avena-
rum. Et eidem in viginti quatuor libris de relevio
totarum et integrarum duodecim marcatarum terrarum
de Gartmoir, cum molendino ejusdem, terris molen-
dinariis, et astrictis multuris earundem, cum pertinentiis,
spectantium quondam Willelmo, comiti de Menteyth,
oneratis in rotulo anni 1575, ex eo quod retornatus
dicti comitis per decretum dominorum consilii declaratus
est fuisse, esse, et futurum in omni tempore venturo
nullius efficacie aut valoris, ut patet per dictum de-
cretum, de data quarto Maii, anno 1577, productum
et ostensum super computum, £24. Et eidem in
triginta duabus libris de firmis et releviis terrarum de
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Boquhoppill, Torrie, molendini ejusdem, et de relevio
terrarum de Gartaverten, spectantium Jacobo Stirling et
Gilberto- Grahame, oneratis in rotulo anni 1575, ex eo
quod computans exposuit certas summas pecunie, exten-
dentes ad summam ducentarum marcarum, in construc-
tione et edificatione domus venatorie in Glenarknay in
anno 1563, de mandato domine regine pro tempore et
Joannis Vischeart de Pittarro, militis, sui tunc rotula-
toris, in cujus summe ducentarum marcarum completam
solutionem domini auditores scaccarii allocarunt com-
putanti dictam summam triginta duarum librarum, ut
patet per eorum deliberationem, de data nono Septembris,
anno 1580, productam et ostensam super computum,
£32. [Sum, £108 13s. 4d., 20 chalders oats.)

Computum Joannis Vallace de Cragy, ballivi de Kyle,
redditum per Jacobum Mc°Cartnay, nomine ejusdem,
[Edinburgh, 27 August 1680, from 20th August 1677 ;
3 years.]

Idem onerat se imprimis de 1 pari calcarium deaura-
torum albefirme terrarum de Newhill et Latheis. Et
de 1 pari calcarium alborum albefirme terrarum de
Haning. Et de 1d. monete albefirme terrarum de
Adamtoun, de primo anno hujus computi. Et de 2
paribus calcarium deauratorum albefirme dictarum ter-
rarum de Newhill et Latheis. Et de 2 paribus calearium
alborum albefirme dictarum terrarum de Haning. Et
de 2d. monete albefirme dictarum terrarum de Adam-
toun, de reliquis duobus annis infra hoc computum.
[Sum, 3 pair gilt spurs, 3 pair white spurs, 3d.]

Item idem onerat se de 2 paribus calcarium deaura-
torum albefirme terrarum de Newhill et Latheis. Et de 2
paribus calcarium alborum albefirme terrarum de Haning.
Et de 2d. monete albefirme terrarum de Adamtoun,
omissis et non oneratis in computis computantis annorum
1576 et 1577, et ob id oneratis in presenti rotulo.
[Sum, 2 pair gilt spurs, 2 pair white spurs, 8d.]

Item idem onerat se de £1100 de firmis quinque
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libraterum terrarum antiqui extentus de Lenfene, cum
pertinentiis, jacentium in ballia computantis, existentium
in manibus domini regis et suorum predicessorum per
spatium quadraginte quatuor annorum ultime elapsorum
sasina non recuperata, que firme extendunt annuatim
ad viginti quinque libras ; et de £25 de relevio earundem ;
regi debitis per sasinam datam Joanni Lockart de Bar de
eisdem, decimno tertio die Maii, anno [regni] regis octavo,
similiter omissis et non oneratis in computo computantis
anni 1575, et ob id oneratis in presenti computo. [Sum,
£1126.]

Item idem onerat se de 20s. de amerciamentis et
exitibus curie ballie computantis pro libro curie sue, ex
compositione secum facta per dominos auditores scac-
carii, de primo anno hujus computi. Et de 40s. de
dictis amerciamentis et exitibus curie ballie predicte, de
reliquis duobus annis infra hoc computum. Et quod
non onerat se de aliquibus aliis eschetis aut accidentibus
quibuscunque, quia nulla acciderunt per tempus computi,
prout fides facta fuerat super computum. [Sum, £3.

Sum of the whole charge, £1128 6d., 6 pair gilt
spurs, & pair white spurs.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
tribus libris pro libro curie sue, superius oneratis, [ paid
to treasurer, £3.] Et eidem in triginta tribus solidis
quatuor denariis pro pretio quinque parium calearium
deauratorum, et in quinque solidis pro pretio quinque
parium calcarium alborum, et in quinque denariis monete
de albisfirmis terrarum, superius oneratis, extendentibus
in toto ad triginta octo solidos novem denarios monete,
[paid to comptroller, 6 pair gilt spurs, 6 pair white
spurs, 6d.] Et eidem in mille centum viginti quinque
libris de firmis quinque libratarum terrarum antiqui
extentus de Lenfene, cum pertinentiis, spectantium
Joanni Lockart de Bar, superius oneratis, ex eo quod
supremus dominus noster rex, cum avisiamento sui
regentis, concessit non-introitum, firmas, proficua, et
devorias omnium et singularum predictarum quinque
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libratarum terrarum antiqui extentus de Lenfene,
unacum relevio earundem, spectantium quondam dicto
Joanni, Archibaldo Lockart, filio legittimo dicti quondam
Joannis, suis heredibus et assignatis, ut patet per extrac-
tum literarum sub privato, subscriptum per Robertum
Sinclair, clericum secreti sigilli, de data quinto Januarii,
anno 1566, productum et ostensum super computum,
£1125. [Sum, L1128 bd., 5 pair gilt spurs, & pair
white spurs.]

Computum Patricii Murray de Falawhill, vicecomitis
de Selkirk, redditum per eundem, [Edinburgh, 12 Sep-
tember 1680, from 16 August 1577 ; 3 years.]

Idem onerat se imprimis de £65 12s. 8d. per
arreragia ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de 6d. argenti albefirme ter-
rarum de Philiphauche et Trumbill Et de 1 lata
sagitta albefirme terrarum de Haldane. Et de 1 capite
late sagitte albefirme terrarum de Ailmure, de primo
anno hujus computi. Et de 12d. argenti albefirme
dictarum terrarum de Philiphauche et Trumbill. Et de
2 latis sagittis albefirme dictarum terrarum de Haldane.
Et de 2 capitibus latarum sagittarum albefirme dictarum
terrarum de Ailmure, de reliquis duobus annis hujus
computi. [Sum, 18 pennies silver, 3 broad arrows, 3
heads of broad arrows.)

Item idem onerat se de 20s. de firmis totarum et
integrarum terrarum de Peilhill, cum pertinentiis, jacen-
tium infra balliam computantis, existentium in manibus
domini regis per spatium unius anni vel eocirca ultime
elapsi sasina non recuperata ; et de 2d. per duplicationem
albefirme earundem, ac officii vicecomitis de Selkirk, cum
pertinentiis ; et de £10 de firmis minutarum custumarum
et firmarum burgalium ville et burgi de Selkirk, existen-
tiom in manibus dicti domini regis per spatium
predictum ratione qua supra, necnon faciendo computum
et solutionem de hujusmodi custumis et firmis burgalibus
in scaccario dicti domini regis secundum tenorem rotu-
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lorum ejusdem, unacum officio vicecomitis predicto ;
regi debitis per sasinam datam Patricio Murray de
Falawhill de eisdem, vigesimo die mensis Maii, anno
regni regis undecimo. Et de 10s. de firmis totius et
integre dimidietatis unius terre husbandie, cum per-
tinentiis, jacentis in territorio burgi de Selkirk et ballia
computantis, existentis in manibus domini regis per
spatium duorum annorum sagina non recuperata; et de
2d. per duplicationem albefirme earundem [lege ejusdem] ;
regi debitis per sasinam datam Roberto Bryding de
eadem, tertio Novembris, anno regni regis duodecimo.
Et de 46s. de firmis totius et integre unius quinte partis
quinque acrarum terre, ville, et terrarum de Philip-
hauche, cam singulis earundem pertinentiis, jacentis
infra dictam villam et territorium de Philiphauche et
balliam computantis, existentis in manibus dicti domini
regis per spatium undecim annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata ; et de 4s. de
relevio ejusdem ; [regi debitis] per sasinam datam Jonete
Trumbill, filie secundogenite legittime quondam Joannis
Turnbull in Philiphauche, de eadem, vigesimo tertio
Maii, anno regni regis decimo tertio. Et de 46s.
de firmis totius et integre unius quinte partis quinque
acrarum terre, ville, et terrarum de Philiphauche, cum
singulis earundem pertinentiis, jacentis infra dictam
villam et territorium de Philiphauche et balliam compu-
tantis, existentis in manibus domini regis per spatium
undecim annorum et unius termini ultime elapsorum aut
eocirca sasina non recuperata ; et de 4s. de relevio ejus-
dem ; regi debitis per sasinam datam Agmeti Turnbull,
filie tertiogenite dicti quondam Joannis Turnbull de
Philiphauche, de eadem, die, mense, et anno prescriptis.
Et de 46s. de firmis unius quinte partis quinque
acrarum terre, ville, et terrarum de Philiphauche, cum
singulis suis pertinentiis, jacentis infra dictam villam et
territorinm de Philiphauche et balliam computantis,
existentis in manibus dicti domini regis per spatium
undecim annorum et unius termini ultime elapsorum
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sasina non recuperata; et de 4s. de relevio ejusdem ;
regi debitis per sasinam datam Margarete Turnbull, filie
quartogenite dicti quondam Joannis, de eadem, die,
mense, et anno predictis. Et de 46s. de firmis unius
quinte partis quinque acrarum terre, ville, et terrarum
de Philiphauche, cum singulis suis pertinentiis, jacentis
infra dictam villam et territorium de Philiphauche et
balliam computantis, existentis in manibus domini regis
per spatium undecim annorum et unius termini ultime
elapsorum sasina non recuperata; et de 4s. de relevio
ejusdem ; regi debitis per sasinam datam Mariote alias
Masie Turnbull, filie quintogenite dicti quondam Joannis,
de eadem, die, mense, et anno prescriptis. [Sum, £21
10s. 4d.]

Item idem onerat se de 10s. de amerciamentis et -
exitibus curie ballie computantis pro libro curie sue,
ex compositione secum facta per dominos auditores scac-
carii, de primo anno hujus computi. Et de 20s. de
dictis amerciamentis et exitibus curie sue predicte, de
reliquis duobus annis infra hoc computum. [Sum, 30s.

Sum of the whole charge without arrears, £23 4d.,
18 pennies silver, 3 broad arrows, 3 heads of broad
arrows. Sum of the whole charge with arrears, £88 13s.,
18 pennies silver, 3 broad arrows, 3 heads of broad
arrows. ]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
triginta solidis de amerciamentis et exitibus curie sue,
superius oneratis, [paid to treasurer, 30s.] Et eidem
~ in quatuor solidis sex denariis per commutationem octo-
decim denariorum argenti, et in octodecim denariis per
commutationem trium latarum sagittarum, et in sex
denariis per commutationem trium capitum latarum
sagittarum, de albisfirmis ballie computantis, superius
oneratis, extendentibus in toto ad sex solidos sex
denarios, [paid to comptroller, 18 pennies silver, 3 broad
arrows, 3 heads of broad arrows.] Et eidem in decem
libris de firmis et releviis totarum et integrarum quinque
acrarum terrarum de Philiphauche, cum singulis earun-
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dem pertinentiis, spectantium Jonete, Agneti, Mar-
garete, et Mariote alias Malie [? Masie] Turnbullis,
filiabus quondam Joannis Turnbull in Philiphauche,
superius oneratis, ex eo quod supremus dominus
noster rex concessit vardam, non-introitum, relevium,
firmas, proficua, et devorias predictarum terrarum
Margarete Turnbull, uni heredum dicti quondam Joannis,
suis heredibus et assignatis, ut patet per literas sub .
privato, de data nono Decembris, anno 1577, productas
et ostensas super computum, £10. Et eidem in un-
decim libris duobus denariis monete de firmis et dupli-
cationis albefirme terrarum de Peilhill et officii
vicecomitis de Selkirk, minutarum custumarum, et
firmarum burgalium . ville et burgi de Selkirk,
spectantium Patricio Murray de Falawhill; et de
10s. 2d. de firmis et duplicationis albefirme totius et
integre dimidietatis unius terre husbandie, cum perti-
nentiis, spectantis Roberto Bryden, superius oneratis,
extendentibus in toto ad undecim libras decem solidos
quatuor denarios, [paid to comptroller, £11 10s. 4d.]
Et eidem in viginti duabus libris simplicis firme dupli-
cationis feudifirme terrarum de Midgilsteid et Gyldhous
alias Schawis; et eidem in duodecim libris simplicis
firme duplicationis feudifirme terrarum de Glensex ; et
in quinque libris sexdecim solidis octo denariis de firmis
terrarmin de Vattis et Haddirlie etc., oneratis in rotulo
anni 1573, extendentibus in toto ad triginta novem
libras sexdecim solidos octo denarios, [paid to comptroller,
£39 16s. 8d.] Et eidem in viginti quatuor libris
simplicis firme duplicationis feudifirme terrarum de
Haning, oneratis in rotulo anni 1577, [paid to compt-
roller, £24.] Et eidem in triginta sex solidis de
firmis et relevio quinte partis ville et terrarum de
Philiphauche, spectantis Elizabeth Turnbull, filie seniori
predicti Joannis Turnbull, oneratis in dicto rotulo anni
1577, ex eo quod dictus dominus rex concessit vardam,
non-introitum, [et] relevium dictarum terrarum predicte
Margarete Turnbull, uni heredum dicti quondam Joannis,
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suis heredibus et assignatis, ut patet per dictas literas
sub privato, de data nono Decembris, anno 1577 pre-
dicto, productas et ostensas super computum, 36s.
[Sum, £88 13s., 18 pennies silver, 8 broad arrows, 3
heads of broad arrows.]

Computum quondam Roberti, comitis de Buchquhan,

. vicecomitis de Banff, redditum per magistrum Joannem

Yowng, nomine ejusdem, [Edinburgh, 7 September 1680,
Srom 1 November 1679.]

Idem onerat se imprimis de £20 per arreragia ultimi
computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de 1d. argenti albefirme baronie
de Rathie. Et de 1d. argenti albefirme terrarum de
Dalgatie. Et de 1d. argenti albefirme terrarum de
Lyelstoun. Et de 3s. 4d. feudifirme terrarum de Ovir
et Nethir Pettindrech, Craigindretye, molendini de
Pettindreych, ac piscarie aque de Dowerne, que perticu-
lariter scribuntur in rotulo anni 1556, de terminis
computi. [Sum, 3s. 4d., 3 pennies silver.]

Item idem onerat se de £166 13s. 4d. de firmis
dominii de Balwany, cum castro et fortalicio ejusdem,
tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
earundem, et suis pertinentiis, et omnium et singularum
terrarum et baroniarum de Botrophin, Bocharme, et
Aberlour, cum suis pertinentiis, unacum advocatione et
donatione ecclesie de Abirlour et capellaniarum de
Bocharme, et omnium et singularum terrarum de Buk-
quhorme et Kinninvie, cum suis pertinentiis, unacum
molendinis et multuris predictarum terrarum, jacentium
infra balliam computantis, existentium in manibus
supremi domini nostri regis termini Penthecostes ultime
preteriti sasina non recuperata; et de quatuor rosis
rubeis per duplicationem albefirme dicti dominii de
Balweny, cum castro et fortalicio ejusdem, tenentibus,
tenandriis, et liberetenentium servitiis earundem, cum
pertinentiis, et dictarum terrarum de Botrophin,
Bocharme, et Abirlour, cum suis pertinentiis,
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unacum advocatione et donatione ecclesie et capel-
laniarum prescriptarum ; et de 2d. per duplicationem
albefirme dictarum terrarum de Bucquhorme et
Kynninvie, cum molendinis, multuris, et earundem per-
tinentiis ; regi debitis per sasinam datam Joanni,
Atholie comiti, de eisdem, salvo tamen vitali redditu
unius davate terrarum de Auchloncartie, unius davate
terrarum de Edinvillie, unius davate terrarum de Kin-
ninvie, et unius davate terrarum de Towiemoir et Towie-
beg, demptis molendinis, multuris, et sequelis earundem,
cum suis pertinentiis, domine Margarete Fleming,
comitisse Atholie, pro toto tempore vite sue, secandum
tenorem sui infeofamenti earundem, septimo Septembris,
anno regni regis decimo tertio. [Sum, £166 13s. 6d.,
4 red roses.]

Item idem onerat se de £4 de amerciamentis et
exitibus curie ballie computantis pro libro curie sue, ex
compositione secum facta per dominos auditores scaccarii,
de terminis computi.

[Sum of the whole charge without arrears, £170 16s.
10d., 8 pennies silver, 4 red roses. Sum of the whole
charge with arrears, £190 16s. 10d., 3 pennies silver,
4 red roses.)

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
quatuor libris de amerciamentis et exitibus curie ballie
computantis, superius oneratis, [paid to (reasurer, £4.]
Et eidem in tribus solidis quatuor denariis monete, et
novem denariis per commutationem trium denariorum
argenti, existentibus [lege extendentibus] in toto ad
quatuor solidos unum denarium, de feudifirmis et
albisfirmis terrarum et baronie, superius oneratis, [ paid
to comptroller, 3s. 4d., 3 pennies silver.] Et eidem in
centum sexaginta sex libris tresdecim solidis quatuor
denariis monete, quatuor rosis rubeis, duobus denariis
monete, de firmis dominii de Balweny, cum castro,
fortalicio ejusdem, tenentibus, tenandriis, et liberetenen-
tium servitiis earundem ete., et duplicationis albefirme
dicti dominii et terrarum de Buchorme et Kinpinvie,
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cum molendinis, multuris, et pertinentiis suprascriptis,
spectantium Joanni, comiti Atholie, superius oneratis, ex
eo quod supremus dominus noster rex concessit wardam,
non-introitum, firmas, proficua,et devorias, et duplicationes
albarum finearum et feudifirmarum terrarum preserip-
tarum dicto Joanni, Atholie comiti, suis heredibus et
assignatis, ut patet per binas literas sub privato, unam
de data decimo Maii, alteram septimo Septembris, anno
1580, productas et ostensas super computum, £166 13s.
4d., 4 rose rubee, 2 denarii. Et eidem in viginti libris
de relevio terrarum de Meikle Ratie, Litill Ratie, et
Boris, cum molendino earundem etc., spectantium
Alexandro Fraser, superius restantibus, oneratis in
rotulo anni 1575, [paid to treasurer, £20. Sum,
£190 16s. 10d., 3 pennies silver, 4 red roses.]

Computum nobilis et potentis domini, Jacobi, comitis
de Mortoun, domini Dalkeyth, et vicecomitis de Lin-
lythqw, redditum per Davidem Dundas, deputatum
ejusdem, [Edinburgh, 2 September 1580, from 1 Novem-
ber 1679.]

Tdem onerat se imprimis de £134 11s. 8d. monete,
19 duodenis cum dimedio duodene caponum per
arreragia ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de £6 17s. 8d. per integras
castrivardas baroniarum de Strabrok, Kinneill, Carriddin,
Lewingstoun, Dechmont, Fowlischelis, Polkemmet, et
Blaikburn, et redditus assise terrarum de Litill Kettils-
toun, de terminis computi. '

Item idem onerat se de £1487 10s. de feudifirmis
omnium et singularum terrarum de Kincavill, cam suis
pertinentiis, extendentibus ad viginti quatuor libratas et
unam marcatam terre, jacentium infra balliam comput-
antis, existentium in manibus domini regis et suorum
predicessorum respective per spatium quinquaginta
novem annorum et unius termini ultime elapsorum aut
eocirca sasina non recuperata ; et de £50 per duplica-
tionem feudifirme earundem, que quidem feudifirme
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annuatim in se extendunt ad £25; regi debitis per
sasinam datam Jacobo Hammiltoun de Lewingstoun de
eisdem, decimo octavo Septembris, anno regni regis
decimo tertio. Et de £100 de feudifirmis totarum et
integrarum terrarum et baroniarum de Ballintrudo,
Thankertoun, Denny, Marieculter, Stanehoip, Galtua,
cum tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis,
advocationibus et donationibus ecclesiarum, beneficiorum,
et capellaniarum omnium et singularum dictarum
terrarum et baroniarum, cum molendinis, multuris,
silvis, piscationibus, castris, turribus, fortaliciis, et
maneriebus earundem, jacentium infra balliam comput-
antis per annexationem, necnon omnium annuorum
reddituum terrarum templariarum vulgo Tempill landis
nuncupatarum, decimarum, locorum, possessionum, ac
aliarum terrarum quarumcunque, tam non nominatarum
quam nominatarum, infra regnum Scotie existentium,
cum omnibus privilegiis, immunitatibus, pre-eminentiis,
dignitatibus, officiis, regalitatibus, cum libera capella et
cancellaria infra bondas quarumcunque terrarum per
quondam Jacobum Sandelandis, dominum de Torphichin,
aut suos predicessores, tanquam preceptores de Torphichin,
aliquo tempore retroacto vigesimum quartum diem mensis
Januarii, anno 1573 [?1563), precedente possessarum,
existentium in manibus domini regis per spatium unius
termini ultime elapsi aut eocirca sasina non recuperata,
abeque ulla duplicatione feudifirme in introitu heredum,
successorum, seu assignatorum ad easdem, secundum
tenorem antiqui infeofamenti earundem ; regi debitis per
sasinam datam Jacobo Sandelandis de Calder de eisdem,
vigesimo primo Maii, anno regni regis predicto. [Sum,
£1637 10s.]